

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (ข้อบัญญัติ) ๓๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง จะดำเนินการโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองตาแก้ว ถนนสายบ้านนายสิริ ม่วงสังข์ ถึงบริเวณบ้านนายสำรวย มั่นปาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๐๒๓. กำหนด (พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๙๖,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่างก่อสร้าง (ปร.๕) (ปร.๔)

๕.๒ ใบเสนอราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางภิญญาพัชญ์ ทับทิมดี

๒. นายรัฐพร กล้าหาญ

๓. นายสมเกียรติ แจ็งเศรชฐ์

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4

ใบประมาณราคา ทั้งหมด 2/2 แผ่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 140 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายสิริ ม่วงสังข์ ถึง บริเวณบ้านนายสำรวย มั่นปาน หมู่ที่ 4 บ้านหนองตาแก้ว ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2562


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
ยกยอดมา					217,949		TOTAL	296,933
	- เฟกเตอร์ F งานทาง			=	1.3624		ขอใช้	296,900
	- ปริมาณงานตารางเมตรละ			=	530 บาท			

หมายเหตุ

- หลักการคำนวณค่าวัสดุงานใช้ตามมติ ครม.เรื่องประเภทงานทางสะพานและท่อเหลี่ยมและหนังสือคู่มือทางราชการ
- หลักการคำนวณค่าดำเนินการเครื่องจักรและค่าเสื่อมราคาคำนวนจากค่า Operating Cost ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางภิญญาพิชญ์ หับทิมดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายรัฐพร กล้าหาญ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมเกียรติ แจ็งเศรษฐ์)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 140 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายสิริ ม่วงสังข์ ถึง บริเวณบ้านนายสำรวย มั่นปาน หมู่ที่ 4 บ้านหนองตาแก้ว ต.โคกช้าง อ.เดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ประมาณการโดย นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐี

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานรื้อถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	14.06	-	1.3624	19.15	-
	1.2 งานรื้อถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	-	111.84	-	1.3624	152.36	-
2	งานดิน							
	2.1 งานกลางป่าขุดตอ	ตร.ม.	560.00	1.68	940.80	1.3624	2.29	1,282
	2.2 งานตัดดิน	ลบ.ม.	-	30.66	-	1.3624	41.77	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	547.28	-	1.3624	745.61	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานวัสดุรองพื้นทาง	ตร.ม.	-	199.34	-	1.3624	271.58	-
	3.2 งานวัสดุพื้นทาง	ลบ.ม.	-	543.12	-	1.3624	739.94	-
	3.3 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.00	515.74	14,440.78	1.3624	702.65	19,674
	3.4 งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	28.00	512.95	14,362.49	1.3624	698.84	19,567
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตร.ม.	560.00	324.75	181,858.27	1.3624	442.44	247,764
	4.2 งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง	เมตร	60.00	98.72	5,923.37	1.3624	134.50	8,070
	4.3 งานรอยต่อเมื่อขยายตัวตามขวาง	เมตร	4.00	105.71	422.85	1.3624	144.02	576
	4.4 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	-	215.00	-	1.3624	292.92	-
5	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	5.1 งานลูกรังหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	-	10.43	-	1.3624	14.21	-
	5.2 งานผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	10.87	-	1.3624	14.81	-
	5.3 งานซ่อมแซมถนนเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานอื่นๆ							
	6.1 งานวางท่อ คสล.....	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
	6.2 งานป้ายเตือนจราจรชั่วคราวและอื่นๆ	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
	6.3 งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง							
	- ออกแบบส่วนผสมคอนกรีต	งาน	-	-	-	1.3624	-	-
	- ทดสอบเหล็กคานแรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.	ท่อน	-	100.00	-	1.3624	136.24	-
	- ทดสอบเหล็ก RB Ø 19 มม.	ท่อน	-	100.00	-	1.3624	136.24	-
	- ทดสอบลูกปูนทรงลูกบาศก์	ลูก	-	50.00	-	1.3624	68.12	-
				ยกยอดไป	217,949		TOTAL	296,933
	- เฟกเตอร์ F งานทาง			=	1.3624		ขอใช้	296,900
	- ปริมาณงานตารางเมตรละ			=	530 บาท			

หมายเหตุ

- หลักการคำนวณค่าวัสดุตามมติ ครม.เรื่องประเภทงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม และค่าเสื่อมราคาคำนวนจากค่า Operating Cost ราคานั้นนับที่เฉลี่ยไตรมาสละ 26 บาท(จ.สุพรรณบุรี)

(นายสมเกียรติ แจ้งเศรษฐี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน